SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT TÂN BÌNH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TRÍCH LỤC ĐIỂM THI THPT QUỐC GIA
Kính gửi: Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục
Sở Giáo dục và Đào tạo TP. Hồ Chí Minh.

Tôi tên:

Số CMND/Thẻ căn cước:

Là phụ huynh của em:

Sinh ngày:

Nơi sinh:

Đã học lớp: .................... Năm học: ..............................tại trường THPT Tân Bình.

Tốt nghiệp THPT khóa thi ngày:

Số báo danh:

Hội đồng thi:

Nay tôi làm đơn này kính xin phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng Giáo dục cho tôi trích lục lại điểm thi 6 môn (Toán –  Hóa – Văn – Sử - Địa – Anh).
Lý do:

Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Tân Phú, ngày ...... tháng ...... năm 20......

	Nhà trường xác nhận

	Kính đơn